Johannes de Tefelen hereditarie vendidit Arnoldo dicto Nolleken Geroncs hereditarium censum unius aude scilt seu valorem solvendum hereditarie Jacobi et pro primo solucionis termino a Jacobi proxime ultra annum ex quatuor et dimidio hont terre sitis in parochia de Lijt in loco dicto die Cort Weijden inter hereditatem Zeberti die (dg: Welg) Welghe ex uno et inter hereditatem quondam investiti de Lijt ex alio ut dicebat promittens super (dg: h) omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu capitulo sancti Lamberti Leodiensi exinde solvendo et sufficientem facere. Testes Jordanus et Wellen datum in crastino Pe et Pau.

BP 1177 f 058v 05 di 30-06-1383.

Henricus Nollens soen van Hees verkocht aan Erenbertus gnd Wellens soen van Nijsterle een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 4 lopen roggeland, in Hees, tussen voornoemde Henricus verkoper enerzijds en Petrus gnd die Doncker anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint. De brief overhandigen aan hem of aan zijn vader Wellinus.

Solvit.

Henricus Nollens soen de Hees hereditarie vendidit Erenberto dicto Wellens soen de Nijsterle hereditariam paccionem (dg: unius modii) dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificatione et in Busco tradendam ex (dg: pec) quatuor lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Hees (dg: inter hereditatem ad locum dictum ten Hogen) inter hereditatem dicti Henrici venditoris ex uno et inter hereditatem (dg: he) Petri dicti die Doncker ex alio #tendentibus cum uno fine ad communitatem# ut dicebat promittens warandiam et

obligationem deponere (dg: ex) et sufficientem facere. Testes Ywanus et Wellen datum supra. Tradetur littera sibi vel Wellino suo patri.

BP 1177 f 058v 06 di 30-06-1383.

Margareta wv Wijnricus gnd Custor droeg over aan haar schoonzoon Petrus Valant zvw Henricus Posteel haar vruchtgebruik in een stuk land, in Oss, tussen een gemene weg enerzijds en Johannes Muijl anderzijds. De brief overhandigen aan Theodericus Vullinc.

(dg: P) Margareta relicta quondam Wijnrici dicti Custor cum tutore suum usufructum sibi competentem in (dg: domista) pecia terre sita in parochia de Os (dg: iuxta communem plateam ex uno et inter hereditatem) inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Johannis (dg: Nuij) Muijl ex alio ut dicebat supportavit Petro Valant filio quondam Henrici Posteel suo genero promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra. Tradetur littera Theoderico Vullinc.